3140 v kat. území v kat Umní Vinohrady,
Mčstská část Praha 10, hlavní město Káha, ke dni 14.10.2020,

Na záklmč pm'šxkně detailní anajýzY pMľľmich rnamimaÄišmýchjúcma¢Ĺ
ARK!hl'dkyjlamim~uL~ujú

Obvyklá cena oceňovaných pozemků činí k datu
14.10.2020 Částku:

18 046 700,00 Kč.

E' Slovy: osmnáct miliónů čtyřicet šest tisíc sedm set
korun českých.

Posudek vypracován dne 14.10.2U20,

6. 2.Použitá literatura
6.2,1. Drozen, F., Ryskžl J., Vacek A: CkeMvání majetkz VŠE, Praha, 1997.
6,2,2. Bradáč a kol.: Soudní iMenýrstvĹ ISBN 80-7204-133-9.
6.2.3. Štefan, Ra Oceňováni nemovitosti, VŠE, IOM.